
              Warszawa, dnia 24 listopada 2020 roku  
Postępowanie nr 8/IAM/2020/11 

pieczątka Zamawiającego            C.262.75.2020.KK1 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: dostawę materiałów promocyjnych w podziale na pięć zadań dla Instytutu 
Adama Mickiewicza. 
Termin otwarcia ofert: 24.11.2020 roku o godz. 13:30. 
Kwota przeznaczona na realizację zamówienia w poszczególnych zadaniach wynosi:  
Zadanie nr 1 –   55.350,00 zł 
Zadanie nr 2 –   30.012,00 zł 
Zadanie nr 3 -    21.525,00 zł 
Zadanie nr 4 –  12.000,00 zł 
Zadanie nr 5 –  26.000,36 zł 
W przedmiotowym postępowaniu ofertę złożyli następujący Wykonawcy: 

numer 
oferty 

nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Zadania nr 1 
Cena brutto 
oferty w PLN 

 
Próbki 
Tak/Nie 

Zadania nr 2 
Cena brutto 
oferty w PLN 

Próbki 
Tak/Nie- 

Zadania nr 3 
Cena brutto 
oferty w PLN 

Próbki 
Tak/Nie 

Zadania nr 4 
Cena brutto 
oferty w PLN 

Próbki 
Tak/Nie 

Zadania nr 5 
Cena brutto 
oferty w PLN 

Próbki 
Tak/Nie 

1 
PPHU Lir Elżbieta Zajet Biuro Reklamy  
ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 

60.000,00 
Tak  

25.000,00 Tak  25.000,00 Tak  14.000,00 Tak  
40.000,00 Nie  

2 
EINITY  
ul. Rumiankowa 12, 65-012 Zielona Góra 

------- 
 
-------- 

--------- --------- ---------- ---------- ---------- ------- 
20.319,60 Tak  

3 
Jedwab Polski Sp.z o.o. Milanówek  
Ul. Brzozowa 1, 05-822 Milanówek 

72.570,00 
 
Tak  ---------- ---------- 16.605,00 Tak  ---------- --------- 

 
-------- 

 
-------- 

4 
Marceli Sp.z o.o.  
Ul. Świeradowska 47, 02-662 Warszawa 

--------- 
 
------- 

28.500,00 Tak  --------- ------- ---------- ---------- 
 
-------- 

 
-------- 

5 
Agencja Reklamy Eureka Plus 
Ul. 3-go Maja 11/10, 35-030 Rzeszów  

---------- 
 
-------- 20.785,00 Tak  ---------- --------- --------- -------- 

 
------------ 

 
-------- 

6 
SASHA Aleksander Grekowicz 
Ul. Sokołowska 9/U 30, 01-142 Warszawa 

45.510,00 
Tak  

--------- --------- 12.300,00 Tak  --------- --------- 
 
-------- 

 
-------- 

 

Z poważaniem 

Zastępca Dyrektora 

Instytutu Adama Mickiewicza 

 

 

Urszula Penczek   

 
Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy PZP, przekaże zamawiającemu oświadczenie o przynależności 
lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania 
z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 4 do SIWZ. 


		2020-11-24T19:01:22+0100




